

Заказчик: МУП «Бендерьтеплоэнерго»
 Подрядчик: ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Представляется финансирующему учреждению
 банка при счетах за выполненные работы
 Наименование объекта

Восстановление асфальтобетонного покрытия дорог,
 тротуаров, внутриквартальных проездов,
 разрушенных в результате проведения Заказчиком
 строительных и ремонтных работ

Сметная стоимость строительно-монтажных работ
 объекта, принятых к выполнению по контракту № 4 от
 12 мая 2021г.

А К Т № 59
приемки выполненных работ
за июнь 2021 года

№ п/п	Наименование работ	Обосн. цены	Един. изм.	Кол-во	Цена руб.ПМР	Стоимость выполненных работ руб.ПМР
1	Восстановление асфальтобетонного покрытия тротуаров (без обратной засыпки)	прилож.№1 п.1	м2	111,5	459,00	51 178,50
2	Восстановление асфальтобетонного покрытия проезжей части дорог (без обратной засыпки)	прилож.№1 п.2	м2	314,5	848,00	266 696,00
3	Установка бортовых камней	прилож.№1 п.3	м	6,000	221,00	1 326,00
4	Установка бортовых камней б/у	прилож.№1 п.4	м	14,0	179,00	2 506,00
5	Установка шпалерных столбиков	прилож.№1 п.5	м	2,4	161,00	386,40
	ИТОГО к оплате:					322 093

812.2.2

"Сдал"
 Подрядчик: 


"Принял"
 Заказчик: 

*Директор МУП БТ
 Гайдаржи В.П.*

*Трансформировано
 Г.А. Борщелова Е.А.*

*Бух.
 Проверить в июне 2021г.
 Г*

С П Р А В К А
о стоимости выполненных подрядных работ
за июнь 2021 года

Заказчик: МУП «Бендерытеплоэнерго»
 Подрядчик: ЗАО "Тиростроймеханизация" им. Н.П. Голуб"
 Наименование стройки: Восстановление асфальтобетонного покрытия
 дорог, тротуаров, внутриквартальных проездов,
 разрушенных в результате проведения
 Заказчиком строительных и ремонтных работ

Представляется ежемесячно субподрядчиком-генподрядчику
генподрядчиком-застройщику и финансирующему банку.

Пусковые комплексы, объекты, технологические этапы комплексы работ	Стоимость выполненных работ с начала года по отчетный месяц	Стоимость работ с начала года в руб. 91г.	Стоимость работ за отчетный месяц в руб. 91 г.	Подлежит оплате за отчетный месяц (руб)
1	2	3	4	5
Восстановление асфальтобетонного покрытия	322093	20006	20006	322093
ВСЕГО К ОПЛАТЕ:				322093

ПОДРЯДЧИК:



Р.М. Кырнац

ЗАКАЗЧИК:



В.П. Гайдаржи

РАСЧЕТ
площади восстановленного асфальтобетонного покрытия

№№ п.п.	Наименование участков работ	А/бет. проеж. часть (м2)	А/бет. трот. (м2)	Бордюры новые	Бордюры б/у (п.м)	Шпалерные столбики новые (п.м)
1	ул. 40 лет Победы, 24	39,3		6,0	8,0	
2	ул. 40 лет Победы, 2 ЦТП 49	22,8			6,0	
3	ул. Кишиневская, 83А	25,1				
4	Военный комиссариат (плац)		24,1			
5	ул. Братская	227,3				
6	ул. Дзержинского, 42 А		26,1			2,4
7	ул. Комсомольская, 36		27,3			
8	ул. Комсомольская, 21		24,5			
9	ул. Комсомольская, 19		9,5			
	ИТОГО:	314,5	111,5	6,0	14,0	2,4

Производитель работ ЗАО "Тирстроймеханизация
им. Н.П. Голуб"



Д.П. Сяров

[Handwritten signature]

нач. Ир-на
Басов И.А.

[Handwritten signature]

нач. Ир-на
Чеботарь А.И.